

INGLIZ TILINI JAMIYATDAGI O‘RNI

Yusupova Dilnoza Raximboy qizi
Urganch davlat Pedagogika institute
Xorijiy til va adabiyoti yo‘nalishi talabasi

Annotatsiya: Ingliz tilini o‘rganishning jamiyatdagi o‘rni juda katta. Bu, insonlarning global muloqotda qatnashishlari, xalqaro savdo va diplomatiya uchrashuvlari, xalqaro ma‘muriyat tashkil etish va boshqa ko‘plab sohalarda ishlashlari uchun zarur bo‘lgan til. Ingliz tili bilan muloqot qilish imkoniyati, ish topish va rivojlanish uchun keng imkoniyatlar yaratadi. Ushbu maqolada ingliz tilini jamiyatdagi o‘rni va uning ahamiyati haqida ma‘lumotlar berilgan.

Kalit so‘zlar: jamiyat, globallashtiruv, ingliz tilining mavqei va ahamiyati, erkin muloqot, xorijiy tillarni o‘qitish,

Аннотация: Изучение английского языка играет огромную роль в обществе. Это язык, необходимый людям для участия в глобальном общении, международных торговых и дипломатических встречах, организации международного управления и работе во многих других областях. Умение общаться на английском языке предоставляет широкие возможности для трудоустройства и развития. В этой статье представлена информация о роли английского языка в обществе и его значении.

Ключевые слова: общество, глобализация, положение и значение английского языка, свободное общение, обучение иностранным языкам,

Abstract: Learning English has a great role in society. It is a language necessary for people to participate in global communication, international trade and diplomatic meetings, organization of international administration and work in many other fields. The ability to communicate in English provides ample opportunities for employment and development. This article provides information about the role of the English language in society and its importance.

Key words: society, globalization, position and importance of English language, free communication, teaching foreign languages,

Kirish: Ingliz tili jamiyatda o‘zining o‘rinini va ahamiyatini o‘rganish uchun ko‘plab sabablar mavjud.



Birinchi sabab, bugungi dunyoda ingliz tilini bilishning katta ahamiyati bor. Ingliz tilini bilish sizga global kommunikatsiya, xalqaro tadbirkorlik va ish bilan bog‘liq imkoniyatlar yaratadi.

Ikkinchi sabab, ingliz tili jamiyatda akademik maqolalar, darsliklar va ilmiy ma‘lumotlarga murojaat qilish uchun keng imkoniyatlar yaratadi. Bu esa, talabalarning ilmiy tadqiqotlarni amalga oshirish va dunyo bo‘ylab yaqinroq muhitdagi yangiliklardan foydalanishlari uchun muhimdir.

Uchinchi sabab, ko‘p mamlakatlarda ingliz tilining xalqaro biznes tili sifatida qo‘llanilishi. Sifatli kasb-hunar ta‘limi olgan insonlar bu til orqali xalqaro korxonalar va kompaniyalarda ish topishi mumkin.

Bu sabablarga ko‘ra, ingliz tili jamiyatda aham ahamiyatga ega va o‘zining o‘rni juda katta.

Asosiy qism: Ingliz tilining jamiyatdagi o‘rni va uning ahamiyati juda yuqori. Ingliz tilini bilish, globalizatsiya va xalqaro munosabatlarda samarali bo‘lish uchun juda muhimdir. Bugungi dunyoda ingliz tilini bilish, xalqaro biznes, texnologiya, ilmiy tadqiqotlar, diplomatiya va turli sohalar bo‘yicha hamkorlik qilish uchun zarur.

Jamiyatda ingliz tili o‘qitish va o‘rganishning ahamiyati uning katta kommunikatsiya, maslahatlashuv, ishga joylashuv va ilmiy tadqiqotlar sohasida rivojlanishga imkoniyat yaratishi bilan bog‘liq. Ingliz tili jamiyatning aksariyati davlatlararo hamkorlikda yoki xalqaro darajadagi ma‘lumot almashishlari uchun ingliz tilini bilishi muhimdir. Bundan tashqari, ko‘plab akademik materiallar, darsliklar va ma‘lumotlar ingliz tilida tayyorlanadi. Bu esa talabalarning dunyo bo‘yicha yangiliklardan habardor bo‘lishi va ularga global muhitda o‘z malakalarini mustahkamlashlari uchun muhimdir.

Bir qancha sohalarda ingliz tilini bilish insonlarga ish topishda ham ko‘p imkoniyat yaratadi. Shuningdek, ko‘plab kompaniyalar xalqaro savdo qilish uchun ingliz tilini biluvchi mutaxassislar qo‘llab-quvvatlashgan.

Shu sabablarga ko‘ra, ingliz tili jamiyatning rivojlanishi va global muloqotlarda samarali ishtirok etish uchun juda muhimdir. Ingliz tilining jamiyatdagi o‘rni va uning ahamiyati ko‘pdir. Ingliz tili bugungi global dunyoda kommunikatsiya, biznes, diplomatiya, ilmiy tadqiqotlar va turli sohalar bo‘yicha asosiy kommunikatsiya vositasidir. Jamiyatda ingliz tili o‘rganish va o‘qitish esa insonlarga global muloqotlarda, xalqaro savdo-da imkoniyatlar yaratadi.



Ingliz tili ayni paytda akademik sohada ham muhimdir. Ko‘plab ilmiy maqolalar, darsliklar va xalqaro ma’lumotlar ingliz tilida yaratiladi. Bu esa talabalar uchun dunyo bo‘yicha yangiliklardan habar qilish, xalqaro savdo-da ishtirok etish uchun zarur bo‘ladi.

Shuningdek, ko‘p korxonalar ham ingliz tili biluvchi mutaxassislarni qadrlaydi. Shu sababli ingliz tili jamiyatda ahamiyatga ega bo‘ladi va insonlarga global muloqotlarda samarali ishtirok etish uchun zarurdir.

Ingliz tilini jamiyatdagi o‘rni bir nechta muhim nuqtalardan iborat. Ularning o‘zaro bog‘liqlikka ega bo‘lishi mumkin:

1. Kommunikatsiya: Ingliz tili bugungi global jamiyatda kommunikatsiya uchun asosiy vosita sifatida faol ishlatiladi. Insonlar ingliz tilini bilishlari yordamida turli mamlakatlardan kelgan insonlar bilan muloqot qurishadi.

2. Biznes: Xalqaro savdo va biznes sohasida ham ingliz tili o‘z o‘rni bor. Barcha mamlakatlardagi korxonalar va kompaniyalar ingliz tilini ishchi biluvchilarni qadrlaydi.

3. Turizm: Turizm sohasida ham ingliz tili keng qo‘llaniladi, chunki ko‘plab turistlar ingliz tilini fahmlovchi va gapiruvchi sifatida bilishadi.

4. Ilmiy tadqiqotlar: Ko‘p ilmiy maqolalar, darsliklar va xalqaro ma’lumotlar ingliz tilida yaratiladi va tarjima qilingan edi, shuningdek ko‘plab ilmiy konferensiyalarda ingliz tili ishlatiladi.

Bular eng umumiy nuqtalar, lekin ingliz tili jamiyatdagi o‘rni hozirda kengayib borib, ko‘p sohalarda foydalanishga imkon beradi. Bu til dunyoda eng ko‘p foydalaniladigan til sifatida bilinadi. Jamiyatda ingliz tili bilan bir qadamda turuvchi insonlar o‘rtasida muloqot o‘zgaruvchan darajada muhimdir. Biznes, diplomatiya, turizm, ilmiy tadqiqotlar va boshqa sohalar ingliz tilini foydalanishga majbur qiladi. Ingliz tili jamiyatning global kommunikatsiya vositasi sifatida ham aytiladi, chunki ko‘plab odamlar ingliz tilini bilishlari ularga dunyoning boshqa qismlaridagi insonlar bilan muloqotlarni osonlik bilan kurish imkonini beradi. Bu sababli, ingliz tili jamiyatda eng keng tarqalgan tillardan biri hisoblanadi va uning o‘rni jamiyatning har qanday sohasida juda katta.

Muhokama: Ingliz tilining jamiyatdagi o‘rni muhokama mavzusidir. Ingliz tili, global muloqotlar uchun eng keng qo‘llaniladigan tillardan biri sifatida hisoblanadi. Jamiyatda, ingliz tilini bilish insonlarga dunyo bo‘ylab kommunikatsiya qurishda va xalqaro muloqotlarda ko‘proq imkoniyatlarni ochadi. Bu esa



jamiyatning eng muhim vazifalaridan biri sifatida hisoblanadi. Ingliz tili jamiyatda akademik, ilmiy tadqiqotlar, biznes va diplomatiya sohalarida ham juda katta ahamiyatga ega. Universitetlar o‘qituvchilar, talabalarga ingliz tilini o‘rgatish orqali ulkan ro‘y o‘ynaydi. Studentlar esa ingliz tilini bilib, dunyo bo‘ylab turmush qurish, xalqaro konferensiyalarda ishtirok etish va chet elda o‘qish uchun tayyorlanadi. Shuningdek, ko‘plab korxonalar va kompaniyalar ingliz tilini talab qiladi va bu tillarni biluvchi mutaxassislar ishga taklif qilinadi. Shu sababli, ingliz tili jamiyatdagi muhokamada juda katta o‘rni bor. Bu til jamiyatning rivojlanishi va integratsiyasi uchun juda muhimdir.

Xulosa Ingliz tilining jamiyatdagi o‘rni juda katta ahamiyatga ega. Bu til jamiyatning ma’naviy-ma’rifiy tarbiyasini ta’minlashda, ilmiy tadqiqotlarni rivojlantirishda va insonlarning shaxsiy rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. Jamiyatdagi adabiyotlar sharxi ingliz tilini o‘rganish va uning rivojlanishiga yordam beradi. Darsliklar, ilmiy maqolalar, olimlarning asarlari orqali talabalar ingliz tilini o‘rganib, uning bilim va ma’naviyatlarini tushunishlari uchun zarur bo‘lgan imkoniyatlarga ega boladilar. Ingliz tilidagi adabiyotlar jahon bilan ham muloqotlarda muhim ahamiyatga ega. Ularga qo‘llanuvchilarning global muloqotlarda ishtirok etishi, fikr almashish va ilmiy tadqiqotlarni amalga oshirish imkoniyatini beradi. Bunday ko‘rsatkichlar bilan ingliz tilining adabiy-ma’rifiy tarbiya va fanoniy rivojlanishi uchun katta ahamiyati borligi aytmay shu mavzuga alohida e’tibor qaratish lozim.

Foydalanilgan adabiyotlar

1. “English in the World: History, Diversity, Change” by Philip Seargeant
2. “The English Language: A Guided Tour of the Language” by David Crystal
3. “The Power of Babel: A Natural History of Language” by John H. McWhorter
4. “Mother Tongue: The Story of the English Language” by Bill Bryson
5. “Empires of the Word: A Language History of the World” by Nicholas Ostler
6. David A. J, Eggen, P Kauchak. Methods for Teaching: Promoting student learning [M]2002.
7. <https://kun.uz/uz/news/2020/03/08/ingliz-tilini-togri-organish-boyicha12ta-konikma>.